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Białystok 01.12.2009r
L. Dz. ……./09

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy17 /2009)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynęły  wnioski   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

 Pakiet nr 2 
Fotel do ćwiczeń oporowych stawu kolanowego
1. Czy Zamawiający dopuści fotel o równoważnym zastosowaniu, ale o następu7jących parametrach: wysokość 1300mm, wysokość oparcia 650mm, szerokość całkowita 1100mm, szerokość siedziska 500mm, długość całkowita 950mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Stół rehabilitacyjny

2.  Czy Zamawiający dopuszcza stół o wymiarach 2050x570 mm i wysokości 45-95cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuszcza regulacje zagłówka w zakresie +60/-60°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuszcza regulację części głównej do pozycji pivota w zakresie 0/+28°?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuszcza elektryczną regulację stołu za pomocą przełącznika ramowego dostępnego z każdej strony stołu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
6. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stołu rehabilitacyjnego o szerokości 65 cm spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Wózek inwalidzki
7. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o szerokości 65cm?
Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji podał szerokość wózka w granicach 57-68cm.
8. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o długości 111cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę..
9. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o nośności 100 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
10. Czy Zamawiający wymaga aby koła tylne były wyposażone w hamulec szczękowy czy hamulec dociskowy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Walizka medyczna
11. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie walizki medycznej o wymiarach 520x195x405 mm spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Pakiet nr 3 

12. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 2108mm??
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość całkowitą wózka 2108.
13. Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka 813 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą wózka 813mm.
14. Czy Zamawiający dopuści leża wózków w kolorze jasno-beżowym, natomiast możliwość wyboru koloru zderzaków wózków (5 kolorów, w tym niebieski i turkusowy)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
15. Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu wezgłowia w zakresie 0-90°?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
16. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie: dla wózka bez przeziernego dla promieni RTG leża: 584-889 mm, dla wózka z leżem przeziernym dla promieni RTG: 616-959mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
17. Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburga oraz anty- Trendelenburga 18°?
Odpowiedź: Zamawiający podał w specyfikacji regulację pozycji Trendelenburga w zakresie minimum 16° oraz anty- Trendelenburga minimum 12°.
18. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 75 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

19.Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 30 dni? Obecny termin realizacji do 23 grudnia jest trudny do spełnienia przez oferentów posiadających w swej ofercie produkty importowane, których zamówienia i dostarczenie wymaga dłuższego terminu realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

20.Czy Zamawiający dopuści wysokiej, jakości wózek do transportu chorych o konstrukcji z hartowanej, galwanizowanej stali gwarantującej długotrwałość i bezawaryjność? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza wózek z hartowanej, galwanizowanej stali.

21.Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych o  konstrukcja oparta na kolumnach, umożliwiająca wygodniejszą, dokładniejszą i szybszą dezynfekcję całej konstrukcji wózka? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza wózka o konstrukcji opartej na kolumnach.

22.Czy Zamawiający dopuści wysokiej wózek do transportu chorych  o długości całkowitej 2040 mm oraz szerokości całkowitej 810 mm? Oferowane parametry w żaden sposób nie wpłyną na funkcjonalność i użyteczność oferowanego wózka.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

23. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych z leżem dwusegmentowym wypełnionym wygodnymi do dezynfekcji płytami unilam w kolorze białym, wyposażony w wysokiej jakości materac o wysokości 10 cm w kolorze czarnym o właściwościach przeciwodleżynowych, pozwalającym na przebywanie pacjenta na wózku do 10 godzin (dot. 1 wózka)?  Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

24. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych z leżem dwusegmentowym przeziernym dla promieni RTG, wypełnionym wygodnymi do dezynfekcji płytami unilam w kolorze białym z możliwością montażu kasety RTG i dostępem kasety RTG na całej długości, wyposażony w wysokiej jakości materac o wysokości 10 cm w kolorze czarnym o właściwościach przeciwodleżynowych, pozwalającym na przebywanie pacjenta na wózku do 10 godzin (dot. jednego wózka)?  Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

25.Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transporty chorych którego rama wyposażona jest w listwy odbojowe doskonale chroniące wózek przed uszkodzeniami? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

26.Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych z regulacją segmentu wezgłowia realizowaną za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 90°? Oferowany parametr jest parametrem lepsze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27.Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych z regulacja wysokości leża w zakresie 620 – 940 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność  i użyteczność oferowanego wózka,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

28.Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek z hydrauliczną regulacja funkcji Trendelenburga i anty Trendelenburga bez konieczności użycia rąk w zakresie +/- 18°? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza wózek o w/w parametrach.

29.Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych bez uchwytu na prześcieradła jednorazowe oraz kosza na poręczne rzeczy pacjenta i kosza na butlę, wózek wyposażony jest w tworzywową osłonę podwozia z wyprofilowanym pojemnikiem np. na butle z tlenem czy też osobiste rzeczy pacjenta? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego wózka.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

30.Czy Zamawiający wymaga wózka z leżem opartym na konstrukcji kolumnowej? Kolumnowa budowa wózka jest najnowocześniejszym rozwiązaniem i zdecydowanie zwiększy funkcjonalność wózka. 

Oferuje: 
-możliwość zwiększonego bezpiecznego obciążenia roboczego nawet do 250 kg,
-umożliwia doskonałą współpracę z ramieniem C  

-gwarantuje najwyższą stabilność nawet w najwyższym położeniu 
-umożliwia wygodniejszą , dokładniejszą i szybszą dezynfekcję całej konstrukcji wózka (wszystkie powierzchnie ławo dostępne dla personelu w odróżnieniu do starszych rozwiązań korbowych czy pentagramowych)

- pozwala na wykonywanie regulacji wysokości i funkcji Trendelenburga bez użycia siły i przy jednoczesnym doskonałym dostępie do pacjenta (wolne ręce)

Opisane rozwiązanie nie powoduje znacznego wzrostu cen a jednocześnie ułatwia zdecydowanie pracę personelu i zwiększa bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

31.Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta (co wydaje się oczywiste) Zamawiający wymaga aby barierki zabezpieczały pacjenta na całej długości leża wózka? Wyłącznie barierki na całej długości leża optymalnie zabezpieczają leżącego pacjenta zarówno podczas transportu jak i w sytuacjach pozostawienia go w przypadku krótkookresowego pobytu szpitalu czy też oczekiwania na przydział miejsca. Opisane rozwiązanie nie powoduje znacznego wzrostu cen a jednocześnie a zwiększa bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

32.Czy zamawiający kierując się wygodą personelu wymaga aby wózek był wyposażony w piąte koło będące częścią systemu blokady centralnej i kierunkowej. Takie rozwiązanie diametralnie zwiększa manewrowość wózka co pozwala na łatwe przemieszczanie w wąskich pomieszczeniach, windach oraz ułatwia precyzyjne prowadzenie wózka jednej osobie bez użycia siły. Opisane rozwiązanie nie powoduje znacznego wzrostu cen a jednocześnie ułatwia zdecydowanie pracę personelu
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga piątego koła.

Dotyczy umowy

19. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 7 Umowy -- zał. nr 6 do SIWZ zapisu: "Wykonawca może wypowiedzieć umowę w trybie natychmiastowym w przypadku jeśli Zamawiający nie będzie regulował zobowiązań mimo wyznaczenia dodatkowego 30 dniowego terminu płatności określonego § 4 ust.3 ." 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie § 8  Umowy -- zał. nr 5 do SIWZ zapisu:  
"Każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego prawa wypowiedzenia."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
 21.Dotyczy pkt. IX.2.4) SIWZ: 

 "Wykaz wykonanych dostaw (...)": 
Zamawiający precyzując warunki udziału w postępowaniu winien uwzględnić nie tylko usługi wykonane, lecz także wykonywane. Powyższe wynika wprost z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. rodzaje dokumentów, Jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form. w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U- z 2006r, Nr 87, poz. 605), zgodnie z którym Zamawiający może na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu żądać od Wykonawców wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanych dostaw bądź usług. 

W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na uwzględnienie w wykazie dostaw również wykonywanych i załączenie referencji do umów w toku. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający,  uwzględniając zapytania oferentów dokonuje modyfikacji SIWZ. 
 

Zamawiający wprowadza modyfikację opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę aparatury i sprzętu medycznego” o nr 17/2009, wobec powyższego opis przedmiotu zamówienia w  załączniku nr 3 do SIWZ - uległ zmianie:
 

Pakiet nr 2

5. Stół rehabilitacyjny (szary) – 1 szt.

Typ ........................................

Producent ...........................................

Rok produkcji ....................................

	L.p.
	Parametr wymagany
	Wartość wymagana
	Parametry oferowane

	1. 
	długość: 195 cm, szerokość:60-65 cm, wysokość: 60-100 cm
	Tak/ podać
	


7. Wózek standardowy (inwalidzki) – 2szt
Typ aparatu ........................................

Producent ...........................................

Rok produkcji ....................................

	L.p.
	Parametr wymagany
	Wartość wymagana
	Parametry oferowane

	7.
	Długość wózka  110  - 115cm
	tak
	


Pakiet nr 3
1. Wózek do transportu chorych – 2szt.

Typ aparatu ........................................

Producent ...........................................

Rok produkcji ....................................

	L.p.
	Parametr wymagany
	Wartość wymagana
	Parametry oferowane

	2.
	Długość całkowita: 2080 mm (+/- 40 mm)
	tak
	

	3. 
	Szerokość całkowita: 760 mm (+/- 55 mm)
	tak
	

	4.
	Konstrukcja wózka wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo lub hartowana galwanizowana stal
	tak
	

	6.
	Regulacja segmentu wezgłowia realizowana za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie : 75° (+/- 15°)
	tak
	


